KANTINE

KIS BUS

Justizzentrum Bochum

Josef- Neubergr- Str. 1 0234/ 9673120

44787 Bochum www.kantine-kobus.de

KANTINE

KO BUS

Grune Erbsencreme mit Joghurt-
Top und roten Zwiebeln an Brot
Hahnchen- Kebab an Pommes
frites, Krautsalat und Tzatziki

Falafel mit Minzdip an CousCous

DIENSTAG

Milchreis mit Apfelmus
Grolse Schnitzelparade:
Schweine- oder Geflugelschnitzel
mit drei SoBen zur Auswahl an
Pommes frites oder Kartoffeln mit
GemiUse oder Salat
Blumenkohl- Kase- Medaillons auf
Sellerie- Kartoffelpuree

Frische Frikadellen
Griechische Hahnchen-
Zitronen-Suppe an Brot

Zarter Grillschinken an feiner Sol3e
mit Salzkartoffeln und Sauerkraut
Maultaschen nach ,Manti Art" mit
Knoblauchjoghurt, Tomatenbutter

und Blattsalat

»
550 €

8,00 €
7,00 €
550 €

8,00 €

7,00 €

2,00 €
550€

8,00 €

»
7,00 €

opeiseplan

09. - 13. Feb. 2026

11.30 - 14.00 Uhr

Von Meisterhand gebacken:

Mandelhornchen 250 €
L I IR &
Gabelfester Mshreneintopf e
abelfester Mohreneintop 550 €
Honig- Senf-Hahnchen
an Reis und Brokkol 8O0€
Kartoffel- Blumekohl- Gratin &
an Salat 7,00 €
FREITAG
Curr‘ywur‘st ,,Spgmal 5.50 €
mit Pommes frites
Paniertes Fischfilet mit feiner 8.00€

SofRe an Kartoffeln und Gemise

Bitte beachten Sie das Angebot »
auf unserer Tafel! 6,50 €

Wir kachen frisch aus frischen Zutaten.
Allergene und Zusatzstoffe erfragen Sie bitte
bei der Ausgabe.

Speiseplandnderungen behalten wir uns vor!

Externe Gaste +1,00 € Aufschlag
Einweg-Verpackung - 1,00 €
Mehrweg-Verpackung - 5,00 € Pfand
v’ vegan # vegetarisch

alles handgemacht * made with love * frisch gekocht aus frischen Zutaten * no Convenience



